

Ainesosat FI

Nuudelit (DURUMVEHNÄJAUHO, VEHNÄJAUHO, KANANMUNA, suola, stabilointiaine) 81 %, sokeri, aromit, porkkana¹ 1,7 %, sipuli¹, suola, purjosipuli¹ 1,3 %, yrtit (mm. korianterinlehti¹), riisijauho, hiivauute, punainen paprika¹ 0,8 %, inkivääri 0,8 %, valkosipuli¹, herne¹ 0,4 %, galangajuuri, cayennepippuri, paprikaoleoharts, juuripersilja¹. Saattaa sisältää selleriä, maitoa, sinappia, soijaa ja muita gluteenia sisältäviä viljoja. ¹Kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti toimivilta maataloilta.

Allergeenit FI

Sisältää: Muna, Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet
Saattaa sisältää: Maito, Sinappi, Selleri, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytys: Kuivassa huoneenlämmössä.

1. Lämmitä pannulla 400 ml vettä kunnes vesi on lämmintä (muttei kiehuva!), sekoita joukkoon pussin sisältö ja kiehauta. 2. Anna hautua keskilämmöllä noin 2–3 minuuttia ja lisää lusikallinen rapsiöljyä (14 g). Anna hautua välillä sekoittaen toiset 2 minuuttia tai kunnes koostumus on sopiva. Bon Appetit!

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 490 kJ / 116 kcal
Rasva 3,6 g
josta tyydyttynyttä 0,5 g
Hiilihydraatit 17 g
josta sokereita 1,7 g
Ravintokuitu 1 g
Proteiini 3,5 g
Suola 0,85 g

Ingredienser SE

Nudlar (VETEMJÖL, DURUMVETEMJÖL, ÄGG, salt, bakpulver) 81 %, socker, arom, morötter¹ 1,7 %, lök¹, salt, purjolök¹ 1,3 %, örter (bl.a. korianderblad¹), rismjöl, jästextrakt, röd paprika¹ 0,8 %, ingefära 0,8 %, vitlök¹, ärtor¹ 0,4 %, galangarot, cayennepeppar, paprikaoleoresin, persiljerot¹. Kan innehålla selleri, mjölk, senap, soja och andra spannmål som innehåller gluten. ¹Från hållbart jordbruk.

Allergener SE

Innehåller: Ägg, Vete. Spannmål som innehåller gluten
Kan innehålla: Mjök, Senap, Selleri, Sojabönor

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt vid rumstemperatur.

1. Värm upp 400 ml vatten i en stekpanna tills varmt men inte kokande. Blanda i påsens innehåll och låt koka upp. 2. Tillaga över medelvärme i 2–3 minuter. Tillsätt en matsked rapsolja och stek i ytterligare 2 minuter, till rätt konsistens är uppnådd. Rör om då och då. Bon Appetit!

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 490 kJ / 116 kcal

Fett 3,6 g

varav mättade 0,5 g

Kolhydrater 17 g

varav sockerarter 1,7 g

Kostfiber 1 g

Protein 3,5 g

Salt 0,85 g